



26.2.2014

AJ26023  
41/73/2013

O2 Finland

Teemu Loikkanen  
William Ruuthin katu 2  
48600 Kotka

## KARIJOEN RAJAMÄENKYLÄN TUULIVOIMAHANKKEEN HYVÄKSYTTÄVYYDESTÄ

O2 Finland on suunnittelemassa tuulivoimahanketta, jossa tarkoituksena on rakentaa 169 kappaletta korkeimmillaan 230 metriä korkeaa tuulivoimalaa Karijoen ja Isojoen Rajamäenkylän alueelle.

Pääesikunnan operatiivisella osastolla on valmisteltu puolustusvoimien lopullinen kanta hankkeen hyväksyttävyydestä. Lausunnossa on arvioitu hankkeen vaikutukset puolustusvoimien joukkojen ja järjestelmien käyttöön. Lausunnossa on otettu huomioon puolustushaarojen ja Puolustusvoimien Johtamisjärjestelmäkeskuksen laatimat alueelliset tarkastelut, joissa arvioidaan vaikutuksia puolustusvoimien alueellisiin toimintaedellytyksiin ja sotilasilmailuun sekä puolustusvoimien radioyhteyksiin.

Suunniteltu tuulivoimahanke sijoittuu ilmavoimien ilmavalvontatutkien vaikutusalueelle. Ilmavoimien Esikunnan asiantuntijan mukaan kyseisen hankkeen tuulivoimaloista aiheutuvien tutkavaikutusten arvioidaan olevan kuitenkin niin vähäisiä, ettei niistä aiheudu merkittävää haittaa aluevalvonnalle. Lisäksi puolustusvoimien eri organisaatioiden laatimien topografisten tarkastelujen perusteella hankkeella ei ole merkittäviä vaikutuksia puolustusvoimien alueellisiin toimintaedellytyksiin, sotilasilmailuun eikä puolustusvoimien kiinteän linkkiverkon yhteyksiin.

Rajamäenkylä tuulivoimahankkeen rakentamista koskevassa suunnittelussa on selvitetty hankkeen vaikutukset puolustusvoimien toimintaan. Tämän perusteella Pääesikunta toteaa, että hankkeen tuulivoimaloilla ei arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia puolustusvoimien valvonta- ja asejärjestelmien suorituskykyyn, joukkojen ja järjestelmien koulutukseen ja käyttöön eikä sotilasilmailuun. **Puolustusvoimat ei vastusta suunnitelman mukaisten tuulivoimaloiden rakentamista Karijoen ja Isojoen Rajamäenkylän alueelle.**

Pääesikunnassa asiaa hoitaa Pääesikunnan operatiivisella osastolla komentaja Kari Salin ja majuri Tomi Böhm, puh. 0299 800 (puolustusvoimien vaihde).

Pääesikunta pyytää pitämään Maavoimien esikunnan ja Ilmavoimien esikunnan tietoisena Rajamäenkylän tuulivoimarakentamisen suunnittelua ja lupamenettelyä koskevissa asioissa. Edellä mainitut tahot asettavat tarvittaessa edustajansa valmistelutyöhön liittyviin viranomaisneuvotteluihin. Kutsut pyydetään lähettämään Ilmavoimien esikuntaan (PL 30, 41161 Tikkakoski) ja Maavoimien esikuntaan (PL 145, 50101 Mikkeli).

Pääesikunnan päällikkö  
Vara-amiraali

Juha Rannikko

Apulaisosastopäällikkö, valmpääl sij.  
Kommodori

Jarmo Pennala

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

LIITTEET

JAKELU

TIEDOKSI

PEjojä-os  
PE LOGOS  
PEtied-os  
MAAVE  
IlmavE  
PVJJK E  
Puolustusministeriö Puolustuspoliittinen osasto  
Puolustusministeriö Resurssipoliittinen osasto  
Heidi Lettojärvi, Energiateollisuus Ry